MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS MANAUS ZONA LESTE
DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

COORDENAÇÃO DE ESTÁGIO

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS MANAUS ZONA LESTE, DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS – IFAM, nomeado pela Portaria n°

1.113-GR/IFAM de 22 de junho de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando o EDITAL Nº 04/2024–GDG/CAMPUS MANAUS/ZONA LESTE, publicado

no site do IFAM/ CMZL, no dia 07 de março de 2024.

Considerando a ERRATA 2 do EDITAL Nº 04/2024–GDG/CAMPUS MANAUS/ ZONA

LESTE, publicada no site do IFAM/CMZL, no dia 02 de setembro de 2024.

RESOLVE:

DIVULGAR o resultado preliminar da Seleção de Estagiários para o estágio interno do

IFAM/ CMZL, de acordo com as necessidades dos setores desta Instituição, obedecendo

rigorosamente à ordem de classificação, conforme itens 8.1 a 8.4 do Edital supracitado.

AGRICULTURA 1, 2 e 3

Gessica Clarisse Carneiro Sanches

Maria Eduarda Batista

Leandro Gabriel da Silva de Oliveira

Paulo Eduardo Arcos de Castro

Thiago Ferreira Nascimento

BIBLIOTECA

Gracineth Lima Figueira

Jucélia Ferreira Corrêa

CENTRO DE REFERÊNCIA EM AGROECOLOGIA - PERMACULTURA

João Gabriel Araujo Almeida Sarmento

Coordenação de Apoio ao Discente - CAD

Alice Costa dos Santos

Coordenação do Curso Técnico em Agropecuária Subsequente

Não houve inscrições

Coordenação do Curso Técnico em Aquicultura Subsequente

Não houve inscrições

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS MANAUS ZONA LESTE
DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

COORDENAÇÃO DE ESTÁGIO

Coordenação do Curso Técnico de Paisagismo Integrado

Ryan Carlos de Souza Rufino cogo

Yamilli Silva de Oliveira

Coordenação de Gestão da Tecnologia da Informação e Comunicação –
CGTIC *

Aline Kamily Santos Dias

Departamento de Extensão, Pesquisa e Inovação Tecnológica - DEPIT

Lilian Jessica Guimarães Timoteo

Davi da Silva Pereira

Estação Experimental de Horticultura (*)

Não houve inscrições

Laboratórios de biologia e química

Não houve inscrições

Núcleo Pedagógico - NUPED

Danielly Silva de Souza Lima

Candidatos tem até o dia 17/09/2024 para interposição de recurso, conforme calendário
da ERRATA 2 do EDITAL Nº 04/2024–GDG/CAMPUS MANAUS/ ZONA LESTE.

Manaus, 13 de setembro de 2024

David Washington Freitas Lima

Diretor Geral

Portaria n° 1.113-GR/IFAM de 22 de junho de 2023

		2024-09-16T16:32:02-0300
	Brasil
	DAVID WASHINGTON FREITAS LIMA
	Assinador Serpro